MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Diretoria de Extensão

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Divulgação do Resultado - Edital Nº 51/2018

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO

EDITAL Nº 51, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – 2018

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e de acordo com Edital nº 51, de 30
de agosto de 2018, referente à seleção de bolsista de extensão para atuar no programa de
extensão INCUBADORA TECNO-SOCIAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE, TORNA PÚBLICO a
divulgação do resultado da seleção.

1. Resultado da Seleção:

Modalidade Título CH* Estudante Classificação
Gabriela Trentini Feijó 1°
Gislaine Terezinha Caetano de Freitas 2º (suplente)
Andressa Machado Rubin 3º (suplente)
Carlos Leopoldo Nunes 4º (suplente)
Tatiane Lopes 5º (suplente)
Susan da Silva 6º (suplente)
Daiane Melo Pereira 7º (suplente)
Luis Flavio Pires Rodrigues 8º (suplente)
Max Boraaj Santos 9º (suplente)
Nathalia Kimberly Machado Desclassificado
Mitiele Oliveira Pereira Desclassificado
Cristiane Queiroz Duarte Desclassificado
Bruna de Oliveira Gasse Desclassificado
Pamela Monteiro Nunes Desclassificado
Priscila Machado Vieira Desclassificado

Programa

Incubadora Tecno-
social do Campus
Porto Alegre.

16

Iracema Cristina Zanin Gomes Desclassificado
* Carga horária a ser cumprida semanalmente pelo bolsista

Porto Alegre, 05 de setembro de 2018.

Diretoria de Extensão IFRS – Campus Porto Alegre.

Marcelo Augusto Rauh Schmitt
Diretor-geral do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria nº 316/2016